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Podajnik papierosów

Przedmiotem wzoru użytkowego jest podajnik papierosów, stosowany w

handlu, w szczególności w punktach gastronomicznych, kawiarniach itp.

Znane są w stosowaniu podajniki papierosów mające postać pojemników

stawianych lub zawieszanych, których wnętrze podzielone jest na pionowe przegrody

przeznaczone do umieszczania w nich paczek różnych gatunków papierosów.

Stosowane dotychczas podajniki miały obudowę w postaci monolitu z odkrytym

zasobnikiem bez możliwości ich składania a w szczególności ich ekspozycyjnej części

w postaci odkrytej półki, oraz umieszczania podświetlanej reklamy, przy czym

umieszczanie w nich paczek papierosów odbywało się od góry, które to paczki pod

własnym ciężarem opadały na dno pojemnika.

Istotą wzorujest podajnik papierosów, który ma postać trzech

oddzielnych pojemników osadzonych na korpusie , którego górna część stanowi

podświetlana reklama a część środkowa całkowicie przesłonięta stanowi zasobnik dla

paczek papierosów, natomiast dolna odkryta część w postaci półki stanowi część

ekspozycyjną, przy czym zarówno osłona części środkowej jak i dolna ekspozycyjna

część w postaci półki wyposażona w zamek zamocowane są wahliwie do korpusu .
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Zaletą podajnika papierosów, według wzoru, jest przede wszystkim zwiększona

użyteczność poprzez możliwość w podajniku zlokalizowania reklamy świetlnej,

otwierania i zamykania osłony zasobnika oraz odchylania i zamykania dolnej części

ekspozycyjnej.

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonych rysunkach na których

fig.l przedstawia podajnik zamknięty w widoku z aksonometrycznym, fig.2

przedstawia zamknięty podajnik w widoku z boku a fig.3 przedstawia otwarty podajnik

w widoku z boku.

Podajnik papierosów,stosowany w szczególności w handlu, według

wzoru ma postać trzech oddzielnych pojemników osadzonych na korpusie I, którego

górna część 2 stanowi podświetlana reklama a część środkowa 3 całkowicie

przesłonięta stanowi zasobnik dla paczek papierosów, natomiast dolna odkryta część w

postaci półki 4 stanowi część ekspozycyjną. Osłona 5_ części środkowej 3 jak i dolna

ekspozycyjna część w postaci półki 4 wyposażone są w zamek 6 i zamocowane są

wahliwie do korpusu LZwolnienie zamka 6 umożliwia otwarcie zasobnika oraz

odchylenie dolnej części ekspozycyjnej .Z kolei zamknięcie zamka 6 blokuje dostęp do

zasobnika i części ekspozycyjnej.

Wojciech Sieński
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Zastrzeżenie ochronne

Podajnik papierosów,stosowany w szczególności w handlu, znamienny tym,że

ma postać trzech oddzielnych pojemników osadzonych na korpusie A/, którego górna

część 121 stanowi podświetlana reklama a część środkowa /3/ całkowicie przesłonięta

stanowi zasobnik dla paczek papierosów, natomiast dolna odkryta część w postaci

półki IAl stanowi część ekspozycyjną, przy czym zarówno osłona 151 części środkowej

131 jak i dolna ekspozycyjna część w postaci półki IAl wyposażona w zamek 16/

zamocowane są wahliwie do korpusu IV.

Wojciech Sieński

Pełnomocnik:
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